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Valmistelija: kulttuurisihteeri

Jyrkän Ruukin teatteri ry on anonut Sonkajärven kunnan kulttuuritoimelta
avus tus ta 3 500 euroa Ilmari Kiannon käsikirjoittaman Punainen viiva -näy-
tel män tuottamiseen kesällä 2021. Näytelmän ohjaa ammattiohjaaja Sam-
po Kerola ja musiikin näytelmään tuottaa sonkajärveläislähtöinen am mat ti-
muu sik ko Matti Kervinen. Yhdistys kohdentaisi avustuksen muusikon palk-
ki oon.

Jyrkän teatterin tarkoituksena oli esittää näytelmä Punainen viiva kesällä
2020, mutta koronapandemian vuoksi esitykset jouduttiin perumaan. Ku lu-
va na kesänä esitykset ovat ajalla 11.6.–4.7.2021 ja niitä on yhteensä 16.
Näy tel män kokonaisbudjetti on 16 400 euroa.

Sonkajärven kunnan sivistyslautakunnan yleishyödyllisten järjestö- ja seu-
ra-avus tus ten jakoperusteiden mukaan kulttuuritoimen kohdeavustus voi-
daan myöntää järjestöille, yhteisöille tai yksittäisille taiteen harrastajille kun-
nan kulttuuritoimintaa tukevaan, aktivoivaan ja tapahtumia lisäävään toi-
min taan.

Kohdeavustus voidaan myöntää kuntalaisille avoimen tapahtuman, ti lai suu-
den tai produktion toteuttamiseen, jonka tarkoituksena on kunnan kult tuu ri-
toi min nan elävöittäminen ja monipuolistaminen. Hakijan on esitettävä
suun ni tel ma ja kustannusarvio projektista, johon avustusta haetaan. Avus-
tus voidaan myöntää kuluvan kalenterivuoden toimintaan ja se maksetaan
ko ko nai suu des saan sovittuna ajankohtana. Kohdeavustuksista on tehtävä
sel vi tys seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä.

Jyrkän Ruukin teatteri ry on toimittanut suunnitelman ja kustannusarvion
Pu nai nen viiva -näytelmäprojektistaan.

Koronapandemian vuoksi kulttuuritapahtumien järjestäminen on ollut es ty-
nee nä yli vuoden ajan koko Suomessa, myös Sonkajärvellä. Monet al ka-
neen kesän kulttuuritapahtumat on myöskin peruttu, mukaan lukien Eu kon-
kan non MM-kisat sekä Sonkajärvi Soi -konserttisarja.

On myönteistä, että tautitilanteen ja rajoitusten helpottuessa paikallinen
teat te ri käynnistää esitystoiminnan ja täten elävöittää ja monipuolistaa kun-
nan kulttuuritoimintaa ja -tarjontaa vaikea ajan jälkeen.

Kunnan kulttuuritapahtumien uudelleen käynnistämiseksi ko ronapan de mi-
an jälkeen on perusteltua myöntää Jyrkän Ruukin teatteri ry:lle 3 500 eu ron
suuruinen kohdeavustus Punainen viiva -näytelmän tuottamiseen ke säl lä
2021 Jyrkän ruukilla Sonkajärvellä. Avustus katetaan kulttuuritoimen sääs-
ty neis tä palkkarahoista.



Päätösesitys Sivistystoimen esimies:
Jyrkän Ruukin teatteri ry:lle myönnetään kulttuuritoimen koh de avus tuk se na
3 500 euroa Punainen viiva -näytelmän tuottamiseen Jyrkän ruukilla Son-
ka jär vel lä kesällä 2021. Perusteena on kulttuuritapahtumien uudelleen
käyn nis tä mi sen tukeminen koronapandemian jälkeen. Kohdeavustus mak-
se taan kesäkuun lopussa 2021, mikäli tapahtuma on toteutunut.

Päätös Sivistyslautakunta:
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
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